
Projektų tarpkultūriniam dialogui ugdyti konkurso rezultatai

Projektų tarpkultūriniam dialogui ugdyti konkurse dalyvavo 8 projektai.

Pagrindiniu prizu už originalią idėją ir sėkmingą jos įgyvendinimą vietiniu ir tarptautiniu
mastu buvo apdovanotas Soros Internationa House projektas “Mokykis kelyje”.

Papildomus apdovanojimus gavo:

 Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos projektas „Palikime savo
pėdsakus“ – už unikalumą Lietuvos bibliotekų žemėlapyje, leidusį pajusti
bendrakultūrines sąsajas su ES šalių ir Turkijos atstovais bei giliau suvokti savo pačių
tautinį identitetą.

 Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos projektas „Motinos pagerbimas
Europos Sąjungos šalių kultūroje“ – už skatinimą atsigręžti į amžinąsias vertybes ir
surasti naujas – tarpkultūrinį bendravimą ir bendradarbiavimą.

 Trakų švietimo centro projektas „Trakai – daugiakultūrinis miestas“ – už
įvairiatautės bendruomenės skatinimą darniai gyventi kartu ir įvairių tautybių žmonių
mokymą kultūrinius bei kalbinius skirtumus paversti stipriąja bendruomenės puse.

Konkursui projektus taip pat pateikė ir diplomais buvo apdovanotos šios institucijos:

 Kėdainių suaugusiųjų mokymo centras, projektas „Tautiniai Europos Sąjungos šalių
panašumai ir skirtumai“.

 Telšių raj. Tryškių seniūnijos kultūros centras, projektas „Dekoratyvinių rodyklių –
ženklų su užrašu Triske kūrimas ir statymas“.

 Telšių suaugusiųjų vidurinė mokykla, projektas „Žydų švietimo tradicijos
Europoje“ (JETE).

 Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinė mokykla, projektas „Tamsūs ir
bauginantys rudens vakarai“.


